Администрация
муниципального образования
«Город Глазов»

(Администрация города Глазова)
	  [image: image1.jpg]

	 «Глазкар»
муниципал кылдытэтлэн

Администрациез

(Глазкарлэн Администрациез)

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                22.03.2011                                                                                   10/6
GH
Об установлении тарифов на услуги
 отделения молочная кухня
муниципального учреждения здравоохранения
«Городская больница № 1»
В соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 17 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в   Российской  Федерации», статьей  20 Основ законодательства Российской Федерации  об охране здоровья граждан от 22.07.1993 № 5487-1, пунктом 4 части 1 статьи 34 Устава муниципального образования «Город Глазов», решением Глазовской городской Думы от 27.02.2006 № 89 «Об определении порядка принятия решений об установлении тарифов на услуги муниципальных унитарных предприятий и муниципальных учреждений», решением Глазовской городской Думы от 26.08.2009   № 775 «Об утверждении Положения об организации предоставления платных медицинских услуг в лечебно-профилактических учреждениях города Глазова» и заключением комиссии по регулированию тарифов на услуги муниципальных учреждений здравоохранения от 11.03.2011  (протокол № 1)
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Установить прилагаемые тарифы на услуги отделения молочная кухня муниципального учреждения здравоохранения «Городская больница № 1».

2. Отменить постановление Администрации от 26.01.2010 № 10/1 «Об установлении тарифов на услуги молочной кухни муниципального учреждения здравоохранения «Городская больница № 1».
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и  вступает в силу после официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя  Главы  Администрации города  Глазова  А.Н. Рачкова.

Глава Администрации города Глазова

          А.Н. Коземаслов